
Zarządzenie Nr 348/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu 

Pomocy 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.), 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów o numerze:                                         

32 9681 0002 0100 0143 2000 0320 z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze 

środków z Funduszu Pomocy, określony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 348/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 30 grudnia 2022 r.  

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW   I WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY  W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA  

     
     

   Dochody    

 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 3 297,68 

 75095  Pozostała działalność 3 297,68 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 297,68 

758   Różne rozliczenia 61 926,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 926,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

61 926,00 

852   Pomoc społeczna 241 864,00 

 85295  Pozostała działalność 241 864,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

241 864,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 85415           Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 5 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 000,00 

855   Rodzina 3 678,00 

 85595  Pozostała działalność 3 678,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 678,00 

       
Razem: 315 765,68 

     

 

 

 

 



 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
Nazwa zadania/              

jednostka realizująca 

750   Administracja publiczna 3 297,68 
Nadawanie numeru  

PESEL 
 
 

Urząd Gminy                
w Kołaczkowie 

 
kwota 3 297,68 zł 

 75095  Pozostała działalność 3 297,68 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

580,23 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 271,36 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

446,09 

801   Oświata i wychowanie 61 926,00 
 

 80195  Pozostała działalność 61 926,00 
Zadania oświatowe 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 112,00 

SP w Bieganowie 
 

kwota 34 136,00 zł 
 
 
 
 

SP w  Sokolnikach 
 

kwota 8 869,00 zł  
 
 
 
 
 
 

ZSP w Kołaczkowie 
 

kwota 18 921,00 zł 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 790,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 890,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

34 098,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 387,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 649,00 

852   Pomoc społeczna 241 864,00 
 

 85295  Pozostała działalność 241 864,00 
Świadczenia 

za zakwaterowanie         
i wyżywienie 

 
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 209 600,00 



  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

31 200,00 
Urząd Gminy                         

w Kołaczkowie 
kwota  210 112,00 zł 

 
 
 

Wypłata świadczenia 
300 zł oraz 

zapewninie posiłku 
dla dzieci                        

i młodzieży 
 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej              

w Kołaczkowie  
kwota 31 752,00 zł 

 
 
 

Pomoc materialna dla 
uczniów (stypendia) 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

25,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

862,67 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

176,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów             
o charakterze socjalnym 5 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 000,00 

855   Rodzina 3 678,00 

 85595  Pozostała działalność 3 678,00 
 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

3 678,00 

Świadczenia rodzinne 
Gminny Ośrodek 

Pomocy  Społecznej   
w Kołaczkowie 

        
Razem: 315 765,68  

        

 

 


